Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

ПРИКАЗ

19. ОЬ__2 С /Л г .

О назначении ответственного по охране труда
в ГАПОУ «Кузбасский художественный колледж»

С целью осуществления контроля над выполнением требований по
охране труда в колледже и в соответствии со ст. 217 ТК РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалиста по охране труда Вершинину Инну Леонтьевну
ответственным лицом за охрану труда в ГАПОУ «Кузбасский
художественный колледж»;

2. Ознакомить Вершинину И.Л. с должностными обязанностями,
соответствующими их назначению.

3. Срок действия приказа -  постоянный, до его отмены или переиздания.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Нохрина Т.В.

		2023-07-13T15:24:34+0700
	Нохрина Татьяна Владимировна